INDICAÇÃO Nº_053/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido
de que seja estudada a possibilidade de aumentar o salário dos músicos da Banda Zequinha
de Abreu para R$ 200,00 (Duzentos reais).

                              JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica, porque faz mais de oito anos que os
músicos estão sem aumento.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2014.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 094/14

Em 03/04/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 07/04/14

Presidente